¶ amarissimas lacrimas q̄s
fleuisti in cruce ex nimis dolos
ris acerbitate. et ardenti deside
rio caritatis. Rogo te ut nunq̄
mortali donec vis tui amoris et
passionis prescrive omnia viscera
mea. Amē. ¶ De tribus horis
q̄b̄ pendebat iesus viuens in
cruce: et de multiplicib⁹ oppro
bris et tumultu⁹ ibidem passis

ti. hoīem dīnū et dīnicā digni
tate fieri opprobriū boīm et ab
iectionē plebis. Speciosū for
ma p̄ filijs boīm esse sine spē et
decore. de cō amabili aspectu
letificat oīs celestis p̄tra factus
esse spectaculū horrōs et cōtu
melie oī pplo. et terribil adh̄vis
dendū oīb⁹ et inimicis. ut me
amabilē faceres i p̄spectu tuo
Potētiā dīnā subiacere mas
gnis dolorib⁹ et cruciatib⁹ pes
naz. h̄tutē dīnā sā lāc⁹ defice
re in tormentis. In cul⁹ manu
glie et dīuitie tā paupem fieri:
vñ nud⁹ et liuid⁹ et pallidus et
deformis i cruce p̄deres et nō
b̄res vbi caput tuū reclinares
fidē et caritatē dīnā q̄ nūc⁹ de
seris sperates i te: derelictaz eē
ab vniuersit: et sol⁹ p̄stulisti i cō
fluctu pugne. In q̄ tā misibilitē
occubulli ut in tempore expīmē
to didiceris q̄lit nob̄ debetes
cōpati. ¶ O bone ielu p̄ hec oīa
rogo te ut non p̄mittas separā
tiam meā de corpe donec p̄du
cas me in illā horā. in q̄ tuadē
uina potētiā: sapia et donitate
p̄ficias i me. qđ exercitatio cen
tu annoz nō possit i me p̄fice
re. Amē. ¶ De siti ielu in cru
ce et amaro ei⁹ poculo. deq̄ b̄
bo plūmmatiola. et expiraciōe

Omne ielu xpe q̄ es
purissimū speculū sc̄tē
trinitatis. quē intueor
ocul'mēns mee. et ex intimis
viscerib⁹ laudor⁹ glorifico te p̄
pter q̄litatē quaz habuisti qñ
viues i corpe tres horas i cruce
ce p̄māisti: vbi tuā diuinā li
bertatē detineri voluisti. pia⁹
longanimitatē crudeltē extēdi
diuinā benignitatē p̄cuti. et ex
nimio dolore te factorez celi et
terrei tanq̄ angustihs et tribus
latiōib⁹ positū ut irūonabilē cre
atura tibi cōpateref. miām di
uinā tractari sine omni mia. cle
mentia dīnā orare et inuocare
p̄rem p̄ inimic⁹. gaudiū dīnū.
et leticiā lemp̄nā anglop̄ et bo
minū mirabilr̄ p̄teri. et sup̄ cō
tritionē tuā inimicos gaude
re. et dīnū h̄tutū derideri et de
specturi b̄ri ab iniq̄s blasphem
man. ab imp̄ys opprobria pa

lesu. spūsc̄ in man⁹ patris cō

Iudo ⁊ **M**edatioe.

glifico te dñe iesu xpe

ppter sc̄tim quā p̄tuli

st ex nimia effusioe sanguis.

⁊ ardēti d̄siderio n̄re salut̄ cū

adhesit lingua tua fauicb̄ tu

la. vnd ⁊ dixisti. **S**itio. **E**t tu

sons aq̄ viue felle ⁊ aceto po-

rat. **I**tez dixisti. **C**olsumatū

est. q̄li dices. **D**ia q̄ d̄ me di-

cta sunt plūmata sunt in me.